
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  15/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

37/2007

10/07/2007

37/2007

COMERCIAL LUKRI LTDA. M.E.     (267)

1 PÃO FRANCÊS UNID C/ 50 GR 175 4,00    700,00

2 ACUCAR EMB. 5 KG 100 1,10    110,00

3 LEITE DE VACA LONGA VIDA EMB. 1 LT 500 1,51    755,00

4 ARROZ TIPO I EMB. 5 KG 100 1,45    145,00

5 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMB. 5 KG 60 1,27    76,20

6 BISCOITO DOCE DE MAIZENA EMB. 400 GR 150 4,50    675,00

7 MASSA GROSSA C/ OVOS EMB. 500 GR 80 3,05    244,00

8 CARNE BOVINA MOIDA CONGELADA INSPECIONADA EMB. 500 GR 100 4,35    435,00

9 FRANGO CONGELADO INSPECIONADO 150 3,25    487,50

10 BISCOITO SALGADO EMB. 400 GR 150 4,35    652,50

11 FARINHA DE MILHO EMB. 5 KG DE BOA QUALIDADE 150 0,99    148,50

12 MASSA FINA C/ OVOS EMB. 500 GR BOA QUALIDADE 80 3,90    312,00

13 BONECA DE PANO INFANTIL MEDINDO 50 CM 10 20,00    200,00

14 BOLA  DE BORRACHA N. 3 BOA QUALIDADE 10 23,00    230,00

15 TOALHA DE ROSTO MEDINDO 40 X 80 CM 15 4,50    67,50

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

37/2007

15/2007-PR

PREGÃO PRESENCIAL

26/07/2007

26/07/2007e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS PARA MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR , PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL DO 
MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO, E AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DIDÁTICO, 
BRINQUEDOS E MATERIAL DE HIGIENE À CRIANÇAS DE 0 A 6 ANOS DE IDADE PARA DAR 
CONTINUIDADE AO PROGRAMA DE AÇÃO CONTINUADA.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   26   de  Julho   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  15/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

37/2007

10/07/2007

37/2007

COMERCIAL LUKRI LTDA. M.E.     (267)

16 SABAO EM PO EMB. 1 KG 10 5,90    59,00

17 BANHA 60 2,00    120,00

18 FEIJÃO PRETO EMB. 1 KG 60 1,50    90,00

5.507,20Total do Fornecedor:

5.507,20Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.014.3.3.90.00.00.00.00.00 (14),  2.033.3.3.90.00.00.00.00.00 (79)

SÃO BERNARDINO,   26   de  Julho   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL


